BOCM BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID

B.O.C.M. Nim. 276

MARTES 19 DE NOVIEMBRE DE 2024 Pég. 169

34

6.
a)
b)

c)
d)

Madrid, a 31 de octubre de 2024.—FI Director-Gerente, Rafael Pérez-Santamarina Feij6o.

I. COMUNIDAD DE MADRID

D) Anuncios

Consejeria de Sanidad
HOSPITAL UNIVERSITARIO “LA PAZ”

RESOLUCION de 31 de octubre de 2024 ,de la Gerencia del Hospital Universita-
rio “La Paz”, por la que se dispone la publicacién en los boletines oficiales y en
el “perfil del contratante” en Internet de la formalizacién del contrato de “Sumi-
nistro de fresas para motores de neurocirugia y ORL”. Modificacion 2024-9-15
(P.A.2023-0-27).

Entidad adjudicadora:

Organismo: Servicio Madrilefio de Salud. Hospital Universitario “La Paz”.
Dependencia que tramita el expediente: Servicio de Contrataciéon Administrativa.
Hospital Universitario “La Paz”.

Direccién de Internet del “perfil del contratante” Portal de la Contratacién Pablica
de la Comunidad de Madrid: http://www.madrid.org/contratos puiblicos

Nimero de expediente: Modificacién 2024-9-15 (P. A. 2023-0-27).

Objeto del contrato:

Tipo de contrato: Suministros.

Descripcién del objeto: Fresas para motores de neurocirugia y ORL.
Lotes: No.

CPV: 33140000-3.

Acuerdo marco (si procede): No.

Sistema dindmico de adquisicion (si procede): No.

Medio y fecha de publicacién del anuncio de licitacion:

— “Diario Oficial de la Unién Europea™: 12 de mayo de 2023.

— BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID: 19 de mayo de 2023.
— “Perfil del contratante”: 12 de mayo de 2023.

Compra publica innovadora: No.
Tramitacion y procedimiento:

Tramitacion: Ordinaria.
Procedimiento: Abierto.

Valor estimado del contrato: 686.753,63 euros.
Presupuesto base de licitacion:

Importe neto: 163.512,77 euros.
IVA: 34.337,68 euros.
Importe total: 197.850,45 euros.

Formalizacion de la modificacion del contrato:

Fecha de adjudicacién: 7 de mayo de 2024.

Fecha de formalizacién del contrato: 11 de mayo de 2024.
Contratista: Medtronic Ibérica, S. A.

Importe de adjudicacion:

— Importe neto: 31.930,00 euros.
— IVA:6.705,30 euros.
— Importe total: 38.635,30 euros.

(03/18.154/24)

http://www.bocm.es

BOLETIN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D.L.:M.19.462-1983  ISSN 1989-4791




		2024-11-19T07:57:12+0100




